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HaumeHoBaHue nokasarens Kop cTpoku

1

OCTaToK CPeACTB Ha Havase
TeKyLLero pMHaHCOBOro
roga

Oce \TOT CPeACTB Ha KOHeL,
TeKyLlero MHaHCOBOIO
roga

Jloxopbl, BCEro.
B TOM uucne:

[LOX0[bl OT COBCTBEHHOCTH,
BCErO

B TOM 4ucne:

[10X0/ibl Oi OKasaHus ycnyr,
paboT, KoMneHcaLumn
3aTpar yupexzaeHuid, Bcero

B TOM 4ucne

cy6enanmn Ha uHaHcoBoe
o6ecreyeHe BbINONHEHNUS
MYHMLAN.FAT.NOrO 3ajaHns

NOCTYN/IEHNS OT OKa3aHus
ycnyr (BbINoNHeHWs paboT)
Ha nnoTHoii ocHose K oT
VHO NpUHOCALLEN JOXOA
fesiTeNlbHOCTY

oxofpl OT WTpados,
neHel WHbIY oWtV
NPUHYANTENBHOTO
U3bATUS, BCETO

B TOM 4uncne:

6€e3roubl. *;-nv.e AeHeXHble
NOCTYNNeHUs, BCEro

B TOM uucne

cyb6c MANA Ha VHbIE Lenn
npouue [OX0Abl, BCEro
B TOM uuncne

LieneBble cy6euanm

cybeuann Ha
OCyLLeCTBNEHME
KannTanbHbIX BAOXeEHNI

[0X0fbl OT onepauuii ¢
aKT1BaMu, BCero

BTOM«I//CTm

npo4yune NOCTynneHns
BCero

N3 HUX:

YBE/INUEHNE O raTKoB
[EHEXHBIX CPE/ACTB 3a CueT
B03ApaTa 4e6uTopcKol

net

Pacxogpl, Bccre

B rwi 4ucne.

Ha BbINNATbI NepcoHany,
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Pasgen 1. MocTynneHns 1 BbINAATh

Kog no
61O KETHO IAHaﬂVITVI‘-I
Iknaccndpmkayunt .

_ L ZecKuii Ko, =
Poccwuiickoit 5 Ha 2020 I. TeKyLuit
degepaunn  j (hHaHCOBBIN rog

<3> 1
4 5
X n X 1255 956,62
X : X 0,00
.
75 000 800,00
120 0,00
130 74 795 600,00
130 62 015 700,00
n
130 | 12 779 900,00
140 0,00
140 |
150 205 200,00
150 205 200,00
180 i 0,00
180 J 0,00
180 | 0,00
0,00
X 0,00
510 0,00 |
76 256 756,62
X j 52 816 500,00

Cymma

Ha 2021 . nepBblii

rog NNaHoBoro
nepuoga

6

0,00

0,00

74728 000,00

0,00

74728 000,00

61 948 900,00

12 779 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 728 000,00

52 816 500,00

EfuHuua namepenuns: py6.

+

Ha 2022 r. BTOpOIA
rof, NNaHoBoro
nepuoga

7

0,00

0,00

75 082 800,00

0,00

75 082 800,00

62 303 700,00

12779 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 082 800,00

52 816 500,00

3a
npegenamn
Mnn1aHoBOro
nepuoga
8



B TOM Yunchne- |

onnataTpysa 2110 | 111 . 211,266 j 40539 700,00 40539 700,00 40 539 700,00

npouyue BbINAaTbl
nepcoHany, B rom uncne
KOMMEHCaLUNOHHOTo
XapakTtepa

2120 S 112 | 226,266 78 600,00 78 600,00 78 600,00

ViHble BbINNaTl, 33

ncKnoYeHnem hoHaa

onnarbl TpyAa yupexaeHus, 2130 « 113 J t 0,00 0,00 0,00
[NS BbINONHEHNA

OT/eNbHbIX NONHOMOUWNI

B3HOCbI N0 OCA3aTeNIbHOMY :
coluanbHOMY CTpaxoBaHuio

Ha BbINNaThl MO onnarte *
Tpyaa pa%omm(os W MHble 2140 ™9 12198 200,00 12 198 200,00 12 198 200,00
BbINNAThl PA6OTHUKaM

yupexgeHuii, Bcero

B TOM yucne:
Ha BbINAaTbl N0 onnare é-lidi 111'5
TPyAa

Ha MHble BbINIATHI
PaooTHUKaM

]
213 12 198 200,00 12 198 200,00 12 198 200,00

—c

2142 119 0,00 0,00 0,00

[leHeXHOe [J0BO/bCTBIE
BOEHHOC/YXXaLLNX 1

COTPY[i1t KOb, uMetoLwmnx
cneymanbHble 3BaHNA \ ' §

2150 3 131 0,00 0,00 0,00

MHbIE BLINNATHI

I
COTP3-AHM KaM, VMEtoLL M 2160 L 134 0,00 0,00 0,00
cneymanbHble 38aHMA

CTpaxoBble B3HOCbI Ha

o6s3aTeNbHOe coLmanbHoe .

CTpaxoBaHue B YacTu ’ ! &
2170 139 8

BbIN/AT MepcoHany,

nognexatinx 0610XeHNI0

CTPaxoBbIMM B3HOCAMU

0,00 0,00 0,00

B TOM 4ucne

2171 139 0,00 0,00 0,00
Ha OMnary Tpyda CTaxepos

Ha WHble BbINAaThl
rpaXAaHCKUM nnuam 2172 . 139 i 0,00 0,00 0,00
(BeHexHoe coaepxaHue)

COLabHbIe, U NHbIe
BbIMNNaTbl HACE/EHWNIO, 2200 300 e I3 0,00 0,00 0,00
BCEro

B TOM yucne:

coLmabHbIe BbIMAaThbl
rpax .M. Kpome
ny6aL4; LLXHOPMATUBHbIX
couuanbHbIX BbinaaT

2210 320 1 0,00 0,00 0,00

nocoous komneHcauuu n

VMHble CoLManbHble !
BbINNATbI FPaXKAaHaMm. e T j
KpoMe Ny6AnYHbIX

HOPMAaTUBHbIX

0653aTeNbLCTB

0,00 0,00

BbIMfaTa CTUNEHANA,

OCYLLECTBNEHUE WHBIX

pacxodoB Ha coLmanbHy ~ [ ] 0,00
NOAAEPXKKY 06yyatoLLnxcs

3a CYeT CpeacTB

CTU:?eK.. 7 C :0ro GoHAa

0,00 0,00



Ha npemnpoBaHue
(hr3nYeckux nuuy, 3a
LOCTUXeHMs B 0bnactn
Ky/NbTYpbl, UCKYCCTBA,
06pa3oBaHus, HayKu 1
TEXHUKU, @ TaKXKe Ha
NpesocTaBeHne rPaHToB ¢
Lesble NoAaepXKM
NPOEKTOB B 06/1aCTN HayKw,
Ky/bTypbl U UCKYCCTBA

2230 350

counanbHoe o6ecneuyeHue
neTeli-cupoT v aeTei,
ocTaBLUMXCH 6e3
noneyeHns poguTenei

2240t 360

ynnarta Hanoros, c60poB n i %
MHbIX NnaTexei, Bcero

N3 HUX:

Hazor Ha U MyLLeCTBO
opraHusauuii u 3emenbHsbli 2310 851
Hanor

VHble Hanorun

(BKNtOYaemble B cocTas o
pacxofoB) B 6IOAXeTbI

610 4XKETHOI CUCTEMBI 2320 852
Poccuiickoit ®epepauuu, a

TaKxKe rocyfspeT BeHHas

MownuHa

ynnata wrpatos (B TOM
2330 853

wiCTB
afiMV HUCTPATUBHbIX),
neHeli, UHbIX NnaTexen

WTpagbl 3a HapyLleHne

3aKOHO/aTeNbCTBa O

Hanorax u céopax, 2340 = 853
3aKOHO/JaTeNbCTBA O

CTpaxoBbIX B3HOCAX

6e3B03Me3HblIe

nepeyncneHus N X
opraHusaumuam u

(h13nM4ecKUM nuLam, Bcero

N3 HUX:

rpaHTbl, NpefocTaBiseMble 2410 810-
APYTUM OpraHusaumsmu e
(hr3nYeCKNM NnLam

B3HOCbI B MEX/AYHapOfHbIe n w
opraHusauum

nnaTexmu B Lenax
obecneyeHuns peannsayum

cornatueHuii ¢

npasuTeNbCTBaMU > 2430 863
MHOCTPaHHbIX rocyaapcTs v

MeX/y HapoA Hbi MM

Opr'-HW33L Ymu

npouue BbINaThl (Kpome

BbINAAT Ha 3aKynky » 2500 X
TOBapoB, pa6or, ycnyr)

UCNOJHEHWE CYAEBHbIX

akTop. Poccuiickoi

degepaLm n MUPOBbIX

cornawieHunii no s 83,
BO3MELLEH; 1 BpeAa,

NPUYMHEHHOTO B

pesynbTaTe feATeNbHOCTU

yupexgeHus

291

291

291

292

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

169 400,00 169 400,00 169 400,00

136 800,00 136 800,00 136 800,00

Féoe

0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 600,00 32 600,00
300,00 0,00 0,00
T 0,00 0,00
n 000 0,00 0,00
ano 0,00 0,00
. 0,00 0,00 0,00
; 0,00 0,00 0,00
\ w 0,00 0,00



pacxogbl Ha 3aKynKy
TOBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro

B TOM 4ucne:

3aKyrnKy Hay4Ho-
ncenesoBatenbeknx u
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX
pa6ot

3aKynKy ToBapoB, pabor,
ycnyr B cepe
MH(OPMaLMOHHO-
KOMMYHWKALMOHHbIX
TeXHONOorni

3aKynKy TOBapoB, pa6or,
YCAyr B Liensix
KanuTanbHOro peMoHTa
MyHWLMNaNbHOMO
MMyLLecTBa

npenyto 3aKyrnky TOBapoB,
pab ? k ycnyr, BCero

13 HUX:
ycnyru cessu
KOMMYHa/bHble yCyri

YCNyru HO COZEPXaHNI0
MMyLecTBa

npouue paboTel, ycnyru

yBeNM4eHNe CTONMOCTH
OCHOBHbIX CPe/CTB.
yBe/yeHne CTOMMOCTH
MSTKOr0 MHBEHTaps
YBENMYEH He CTOMMOCTH
Npounx 060pOTHbIX
3anaces (MaTepnanos)

YBE/IMYEHNE cTomocTn
npo4Ynx matepunanbHbIX
3anacos 04HOKpaTHOro

npumMeHeHnsa

KanuTanbHble BNOXEHNSA B
06bEKTbI rocyAapcTBEHHOMN
(MyKMLMNa.TbHOK)
CO6CTBEHHOCTH, BCErO

8 TOM uncne
npuobpeTeHne 06bEKTOB
HEeABWXMMO) 0 UMYLLEeCTBa
MYyH LUnnanbHbIMKU
yupexaeHusimmu

CTPCUTENbCLL
(PeKCKCTPyKLMA) 06BbEKTOB
HeABVKMMO] 0 NMyLLecTBa
MyHWULMNANbHBIMY
yUpexaeHnamm

Bbinjiatbl, yMeHbLualoWme j
[0XO0f, BCEro

B TOM 4ucne

Hanor w, npubbinb

Hanor Ha 406aBneHHy0
CTO/MXCTb

npouue Hanoru,
YMeHbLUAKOLL e JOXOZ

Mpouue BbINNathl, BCEro

U3 HUX:

BO3BpAaT B GIOZKET CPeACTB
[cybecuann

2600

2610

2620

2630

2640

2650

2651

3000

3010

3020

3030

4000

4010

241

242

243

244

244
244

244

244

244

244

244

244

400

406

407

100

610

221
223

225

226

310

345

346

349

23 270 856,62

0,00

o o

oo

23 270 856,62

89 119,00
4370 585,96

132 800,00

16 528 144,91

1638 306,75

55 000,00

444 800,00

12100,00

O oo

0,00

O oo

0,00

0,00

0,00

0,00

odD

0,00

0,00

21 742 100,00

0,00

0,00

0,00

21 742 100,00

83 900,00
3564400,00

139 200,00

16 337 900,00

1098 900,00

57 300,00

448 400,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 096 900,00

0,00

0,00

0,00

22 096 900,00

88 200,00
3703 400,00

145 800,00

16 521 500,00

1098 900,00

59 700,00

467 300,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Cymma

Foa Ha 2021 r. Ha 2022r. 3a
) Kogbl Ha 2020 . o
N tiln HanmeHoBaHue nokasartens Havana (nepsblii rog (BTOpoOii rog npegenamu

CTpoK Tekyunii
3akynku nnaHoBoro nnaHosoro nnavosoro

QuUHaHCOBLIA rog
nepuopa) nepuopa) nepuoja
1 2 3 4 6 7 8
Bbinnatbl Ha 3aKynky ToBapoBs, pa6oT, ycnyr, Bcero 24000 X 23270 856,62 21 742 100,00 22 096 900,00 0,00
B TOM uncne:
N0 KOHTPaKTaM (4Or0BOPaM), 3aKNOUYEHHBIM A0
Hauana TeKyuwero GuH.LCoBOro roja 6es npumeHeHus
HOopm ®epepanbHOro 3aKoHa oT 5anpens 2013 r. Ne
44-®Y "O KOHTPaKTHOI cucTeme B chepe 3aTynok
TOBapoB, paboT, ycnyr Ans o6ecneyeHus
]1 rOCYAapCTBEHHLIX U MYHULUNANLHBIX HYXA" (aanee -
®egepanbHblil 3aK0OH Ne 44-®3) n degepanbHoro
3aKoHa 0T 18 miona 2011 r. Ne 223-d3 "O 3axynkax
TOBapOB, PaboT, YCNYr OTAENbHbIMU BUAAMY
o puAnYeckux naty'’Xaanee - ®egepanbHblii 3aKoH Ne
223-03)

24100 X 0,00 0,00 0,00 0,00

‘N0 KOHTpPaKTaMm (f0roBopam), NNaHUpPyeMbiM K

j |3aKNI0YEHMI0 B COOTBETCTBYIOWEM (UHAHCOBOM roAy
6e3 npumeHeHns Hopm ®efepanbHOro 3akoHa Ned4-
®3un deaepanbHoro 3sakoHa Ne223-¢3

26200 X 0,00 0,00 0,00 0,00

N0.KOHTPAKTaM (J0roBOpPaM), 3aK/I0 YEHHbIM [0
t% HauanauTaryu|ero UHaHCOBOro rofa c y4eTom

TpeGoBaHunit ®eflepasannoro 3akoHa Ne44-®3 n

\®epepanbHoro sakoHa Ne223-¢3

26300 X 3819 156,62 0,00 0,00 0,00

M0 KOHTPaKTaM (40robopam), NNaHNpyembiM K
$3aKNI0YEHUIO B COOTBETCTBYIOU{EM (UHAHCOBOM rogy
cy4yeTom TpeGoBaHuii ®eaepanbHOro 3akoHa Ned4-
i®3 1 ®egepanbHoro sakoHa Ne223-3

26400 X 19 451 700,00 21 742 100.00 22096 900,00 0,00

B TOM uncne:

j41 3acyeT cy6enAnii, Npc nocraBnseMbix Ha hUHaHcoBOE

26410 X 6787 500.00 9 283 900,00 9 638 700.00 0,00
|lo6ecneyeHne BHINONHEHUA MYHHILWATLHOTO 3afaHuA

;B TOM uucne.

141-1 B COOTBETCTBUN C PejepanbHbiM 3aKOHOM J1>44-03 26411 X 6 787 500,00 9 283 900,00 9 638 700,00 0,00
54.1.2 B COOTBETCTBUM C heAepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223- 3 26412 X 0,00 0,00 0,00 0,00

3a cueT cy6Cuamii, NpeocTaBnsemMbiX B COOTBETCTBUN
142 'c ab3aleM BTOPLIM NyHKTa 1cTaTbit 78.1 BloAXeTHOro 26420 X 205 200,00 0,00 0,00 0,00
Kojekca Poccuiickoit ®epepauumn

B TOM uucne:

14.2.1 B COOTBETCTBUU C defepanbHbiM 3aKOHOM Ne44-®3 26421 X 205 200,00 0,00 0,00 0,00
B COOTBETCTBUM C P efepanbHbiM 3aKOHOM Ne223-®3
26422 0,00 0,00 0,00 0,00
<14> X
ngn 3a cuyeT cy6CUANIA, NpefocTaBNAEMbIX HA 26430
*0CYU{eCTBNEHME KANNTaNbHbIX BIOXEHWI X
nan 3a cyeT cpeACcTB 06A3aTeNIbHOTO MeJULUHCKOTO
. 26440 X 0.00 0,00 0,00 0,00
icTpaxosaHus
B TOM uucne
1441 .b COOTBETCTBUM C P ejepanbHbiM 3aKOHOM Ned4-d3 26441 X 0,00 0,00 0,00 0,00
442 ib cooTBeTcT3nN! ¢ ®efepanbHbiM 3aKOHOM Ne223-d 3 26442 X 0,00 0,00 0.00 0,00
A 3a CYEr NPOUNX NCTOUHMKOB (IMHAHCOBOTO I
26450 X 12 459 000,00 12 458 200,00 12458 200,00 0,00
oGecneueHns
B TOM yucne
i.45.1 B COpPIBCICTBHIT ¢ ®eaepanbHbiM 3aKOHOM Ned4-®3  » 26451 X 12459 000,00 12458 200,00 12458 200,00 0,00
J.45.2 78 COOTBETCTBMM C PefepanbHblM 3aKOHOM Ne223-d3 26452 X 0,00 0,00 0.00 0,00
TOTe HO KOHTPaKTaM. MNaHUPyeMbiM K 330 MOUEHIIO
B COOTBETCTBYIOU|EM ()UITAHCOBOM FONy B
2 26500 X 19 451 700,00 21 742 100.00 22096 900,00 0,00
COOTBETCTBUU C D ejepanbHbiM 3aKOHOM Ne*4-® 3, no
COOTBETCTBYIOU{EMY FOAY 3aKYMNKN
B TOM 4nene no rogy Kavyana sakynku: 24510 0,00 0.00 0,00 0,00
MTOro no 40roBopam, raraHupyembiM K 3aK/ioYeHmio
B COOTBETCTBYIOUEM QUHAHCOBOM FOAY B
ylouem & Ay 26600 X 0,00 0,00 0,00 0.00
,COOTBETCTBUN C dedepanbHbIM 3aKOHOM Ne223-93,
N0 COOTBETCTBYIOWEMY 04y 3aKynKu
B TOM YUCNe N0 rofgy Hayana 3akynku: 26610 0.00 0,00 0,00 0,00

PyKoBoAWTENb; A AXAEH s
(yr:owomavelu oe1lio yupexaeHus

3aBefytoLLMii /\ H.AByuknx
pacwudposka noanucHk

A oyn

N
HavanbHuk oTgena Aall H.C. M3omosa
pacwudpoBka nojw icu

VcnonHutens E.A. Meuepakosa 8(49624) 2-07-94

pacwundposka nognucu TenedoH
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